
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

JU’

SUBDtRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

05/12/2024Estado

OSV-1430

RV1415-0593

Fecha Orden 05/12/2024OSV-1430
Plazo de e itrega

MAGDALENA MENGUAL TORRES

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

DJK-718-APlaca Cllindros 4 Ur ea AUTOMOVIL

2012 Lltraje 2.0L 244566Modelo

Serie 3VWBV09M6CM030425 GASOLINA

Descripcion VOLKSWAGEN JETTA SEDAN CLASICO GL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTfDAD PREdO WPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $44,557.92

SW? $370.00 $740.00' 0044 ''TORNILLO ESTABILIZADOR PIEZA 2

/^TERMINAL DE DIRECCION2 0057 2 $470.00 $940.00PIEZA

FR1TEC/, 0066 '''DISCO DE FRENO DELANTERO $3,800.00PIEZA 2 31,900.00

/ 0103 $1,740.00 $3,480.00' HORQUILLA INFERIOR SYD PIEZA 2
7

"0263 $300.00 $300.00'.GOMA DE BARR71 ESTABILIZADORA PIEZA 1/
✓0413 $350.00JUEGO DE BALEROS TRASEROS KIT 1 $850.00

//0473 X PIEZA 1 $620.00 $620.00JUEGO DE BALATAS DELANTERAS

FRITSC.0512 JUEGO DE BALATAS TRASERAS PIEZA 1 $410.00 $410.00/
AMORTIGUADOR TRASERO✓ 0879 2 $1,200.00 $2,400.00PIEZA

i.. 0945 SYD 2 $2,436.00 $4,872.00BALERO DE RUEDA DELANTEKA PIEZA

//1089 $4,200.00 $4,200.00FLECHA MOCINETICA LADO IZQUIERDO □Ul PIEZA 1

z 2079 FLFCHA HOMOCTNETICA LADO DERECHO PIEZA 1 $5,000.00 $5,000.00

y 2563 ^.AMORTIGUADOR DELANTERO BOGE PIEZA 2 $1,600.00 $3,200.00

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO 
RECEPCION.

Concepto

Orden de Servicio

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Corrective

Cargo 
□ependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 9. DE DICIEMBI E DE 2024, SE HACE CONSTAR 
'O ADQUISIC1ON EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES OUI INTERVIENEN EN LA ENTREGA

Municipio

Localidad

Kllomotr je

Diseno Mo or

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDl

Pagina 1

s'Vd

RV1415-0593 - 18/11/202
5 Dias habiles

boge\

Entrega por el proveedor 0068 7-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutlvo del estado de Campeche

Nombre
OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARlA DE PROTECCION Y SEGUR1DAD CIUDAEANA

S\° I
SYD\ 

fStec

VEHICULO



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTO W PRECIO MPORTE

144,557.92

•"1024 57,600.00 S7,600.00PIEZA 1

516,008.00TRANSPORTE

N/Xsz0015 S500.00 S500.00SEP.VICIO 1)E DIRECCICN/

n/a\ $1,400.000016 SERVICIO 1 SI,400.00

N/A 51,200.000038 2 $600.00CAMBIO DEI. BAI.ERO TRASERO SERVICIO

$1,000.00N/A 1 $1,000.00,,0039 SERVICIO

Xn/a $600.00 $1,200.00z004 4 CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS SERVICIO \ 2

20109 /A 2 $250.00 $500.00CAMBIO DE TERMINAL DE DIRECCION SERVICIO

• 0120 CAMBIO DE CREMALLERA HIDRAULICA DE DIRECCION N/A 1 $1,500.00 $1,500.00SERVICIO

NM $150.00 $300.00,•0185 SERVICIO 2RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS

$200.00 $400.00• 0262 SERVICIO 2CAMBIO DE DISCO DE FRENO DELANTERO NA

$500.00 $1,000.00z0396 CAMBIO DE BALERO DE RUEDA DELANTERO N/A SERVICIO 2

N/A $1,100.00 $2,200.00SERVICIO 2z0415 REEMPLAZO DE FLECHA HOMOCINETICA

tbtA 1 $200.00 $200.00Z0978 SERVICIOCAMBIO DE COMAS DE BARRA ESTABILIZADORA

A161 $1,000.00 $1,000.00CAMBIO DE BALATAS TRASERAS N/A, SERVICIO 1

N/A, 2 $700.00 $1,400.001827 SERVICIOCAMBIO DE HORQUILLA INFERIOR

IVA

'^.$60,565.92TOTAL:

Claslflcacldn Economlca

TG 1 - Gasto Comente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejerdcio Actual (Parti ipacionesFE

Observaclones SIN OBSERVACIONES.

Garantia en mano de obra 30 Di isGarantia en refacciones 30 Dias

(SON: SESENTA MIL QUINIENTOS SESENTAY CINCO PESOS 92/100 M.N )

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
SUSPENSION./ CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/ 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA
CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES

Fuente de 
Financiamiento

_________

Tlpo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

1 - No Etlquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
''516,008.00

^$44,557.92

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111'114151712AA078do6Fd04C02100890N115A3551
2111114151712AA078000E004002100890pjjA2961J

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

|\CREMALLERA HIDRAULICA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

SUBTOTALx$52,212.00
'"$8,353.92

RESICO $0.00
TOTAL ,$60,565.92

duraLast

Cadena Original: |14|15||OSV-1430|6857|605659200|05122024|43|01|0952aaaa
Cadena Encnplada : yMrS4(23lzBkPfUXESnGpmbRlxRXjLI*x0kR/5O^n7Ad/aqNTUZPngdz5R/wjVVyHs16XZsVVEax8=



M^Jododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por d ‘finirForma do pago

CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU NICIO, F RMANDO AL CALCE LOS QUE EN

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOM8RE: RENE SANCHEZ BARRAGANNOMBRE:

OFICIALPUESTO: HIVO JEEE DE TALLERPUESTO:

FIRMA: FIRMA: *-*■-’*

PSgina 3 de

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN EST ACTO IJTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESl LTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE


